
 

 

ACTA Nº 001 - 2024 
  

ENTREGA - RECEPCIÓN DE SOLICITUDES DE OFERTA  
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (LPN) 
 

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DIFERENTE DE CONSULTORÍA - SERVICIO DE 
“ALQUILER DE VEHÍCULOS II” PARA LA UNIDAD DE GERENCIAMIENTO DEL 
PROGRAMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL CANTÓN PORTOVIEJO 

 
CÓDIGO PROCESO PORTAL DEL CLIENTE EC-L1248-P00117 

 

N° 
NOMBRE DEL 

OFERENTE 
N° DE 

PAQUETES 
FECHA Y HORA 

NOMBRE DE 
QUIEN 

ENTREGA 
CORREO ELECTRÓNICO Y/O CELULAR 

1 

Compañía de 
Transporte 
Mixto S.A. - 

AROMOEXPRESS 

1 Paquete 
y 1 sobre 

F: 26.08.2024 
H: 13:46 

 

Ing. 
Jessenia 
Espinoza 
Cedeño 

aromoexpress@gmail.com  
098 202 3815 

 

Todas las Solicitudes de oferta fueron ingresadas en la fecha y hora límites de 
recepción, es decir el 26 de agosto de 2024, hasta las 15h00, en la Dirección Edificio 
PortoAguas EP, ubicado en las calles Córdova y Chile (esquina), indicada en el 
Llamado de Licitación, publicado en el SERCOP y página Oficial del Programa 
www.plantriplea.com/procesos. 
 
Es todo cuanto puedo certificar como Secretaria AD- HOC del proceso de recepción 
de ofertas para la contratación del servicio de “ALQUILER DE VEHÍCULOS II” PARA 
LA UNIDAD DE GERENCIAMIENTO DEL PROGRAMA DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO DEL CANTÓN PORTOVIEJO”, con código de identificación EC-
L1248-P00117.   

 
Siendo las quince horas, del día 26 de agosto de dos mil veinticuatro, se hace el 
cierre de recepción de las Solicitudes de ofertas. 

 
 
 
 
Ing. Cintya Pamela López Párraga 
SECRETARIA AD-HOC 
PROCESO SDO-PORTOVIEJO-EC-L1248-P00117 

mailto:aromoexpress@gmail.com
http://www.plantriplea.com/procesos

		2024-08-26T15:02:47-0500




